Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Daniela Tomio - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 19/2022 - DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação
"DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL DE EDUCADORES EM CLUBES DE
CIÊNCIAS: UM ESTUDO DE CASO NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
BLUMENAU", da mestranda Fernanda Rodrigues, a se realizar no dia 24 de fevereiro de
2022 às 14h, no Plataforma Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Edson Schroeder - FURB

Profª Drª Valderez Marina do Rosário Lima - PUC/RS

Profª Drª Stela Maria Meneghel - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 07 de fevereiro de 2022.